NNJ0450170R
Amendment 03

Attachment 1

1. Question:  Where can I find a list of interested parties for the CAMS solicitation?

Answer:  A List of Interested Sources has been added as Attachment 2 to this Amendment.

2. Question:  The link for document JSC 05900, “JSC Emergency Preparedness Plan” in the CAMS Technical Library does not work.

Answer:  The problem of the link for document JSC 05900, “JSC Emergency Preparedness Plan” in the CAMS Technical Library has been corrected and the link is now accessible. 

3. Question:  I was reconciling the SF-33 with Section L2.1 for submittal requirements.  SF-33 states:  “original and 3 copies”.  Section L2.1 states:  “1 original and 5 hard copies and two electronic copies on CD”.

Answer:  The SF-33 has been corrected in Amendment 2, Attachment 1 and now states “original and 5 copies” and now corresponds to Section L2.1.
4. Question:  Reference Paragraph 3.5.3  “The contractor shall schedule its operations such that 90% of customer instrumentation not requiring calibration by outside suppliers is returned to the customer within five business days of pickup.”  A review of the current inventory and workload reveals that this standard is unachievable without a significant increase in staffing and ancillary costs.  In the spirit of cost containment, we suggest that the turn around time be revised to ten business days.  The suggested standard complements the turn around times we have experienced with Department of Defense contracts.
Answer:  The government has considered your suggestion and maintains that a five day turn-around on 90% of the instrumentation is an achievable goal.  
